Проект

         Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области

                                               Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в отдельные статьи
Положения о бюджетном процессе в городском
округе Зарайск Московской области»

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 14.09.2021г. №165/2021-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О бюджетном процессе в Московской области»,
 Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области

                                                       Р Е Ш И Л :

 1. В   статье  7 пункт  2 абзац третий и четвертый признать утратившими силу.
  2.  В статье 8 абзац 9 читать в новой редакции: «реестр источников доходов бюджета  городского округа»;
  3.  В статье 21 пункт 3  дополнить  абзацами следующего содержания:
  «-  расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета;
    - расходы бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) , группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета;
     -выполнение программы муниципальных внутренних заимствований  городского округа;
     - выполнение программы муниципальных гарантий городского округа;
     - объем межбюджетных трансфертов, полученных городским округом в разрезе их видов.»
4.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте   Совета депутатов и  Администрации городского округа Зарайск  в сети интернет.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется  к правоотношениям , возникающим при составлении и исполнении  бюджета городского округа Зарайск Московской области, начиная с бюджета городского округа Зарайск Московской области на 2022  год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов                                    Глава городского округа
городского округа Зарайск                                            Зарайск Московской области
Московской области

Е.А. Белкина                                                                        В.А. Петрущенко.

Согласовано:
Первый зам. главы администрации                                   Л.А. Кочергаева
 Ст. эксперт   юридического отдела                                   Л.А. Круглова
Нач. финансового управления                                            Л.Н. Морозова